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TOIMINTAKERTOMUS 2023 

 

 

YLEISTÄ 

 

Jyväskylän tieteentekijät ry (Jytte) valvoi jäsentensä etuja Jyväskylän yliopistossa ja 

Tieteentekijöiden liitossa. Yhdistys oli edustettuna sekä liiton päätöksenteossa, 

hallituksessa ja työryhmissä, että useissa yliopiston toimielimissä. Yhteyttä pidettiin 

liiton toimistoon ja muihin yhdistyksiin sekä yliopiston hallintoon ja muihin 

ammattijärjestöihin. Liiton järjestämiin koulutus- ja neuvottelutilaisuuksiin 

osallistuttiin aktiivisesti. 

 

Yhdistyksen hallitus keskustelee säännöllisesti yliopistopolitiikasta, -yhteisön ja -

henkilöstön aseman kehittymisestä sekä kuulee työryhmissä olevia edustajia. 

Yhdistyksen edunvalvonnan keskiössä on varmistaa, että yliopistossa noudatetaan 

työsuojelua, tasa-arvoa, yhdenvertaisuutta ja henkilöstön sekä apurahatutkijoiden 

kouluttautumismahdollisuuksia koskevia säädöksiä ja sopimuksia, kun päätöksiä 

valmistellaan, tehdään ja toimeenpannaan. 

 

Jytten yliopistopoliittinen näkemys ja sen jatkuva täsmentäminen on yhdistyksen 

varsinaisen toiminnan perusta. Keskustelut opetuksen ja tutkimuksen vapaudesta, 

tieteen ja yliopiston yhteiskunnallisesta tehtävästä sekä yliopistotyön organisoimisesta 

kuuluvat yhdistyksen kaikkiin tapahtumiin. Yhdistys puolustaa näkemystä, jonka 

mukaan yliopistolaitosta tulisi johtaa ja kehittää sivistysyliopiston idean pohjalta. 

 

JÄSENISTÖ 

 

Vuoden 2023 lopussa yhdistyksellä oli 714 jäsentä, mikä oikeuttaa 13 edustajaan 

Tieteentekijöiden liittokokouksissa. 

 

Yhdistyksen hallitus ja toimihenkilöt 2023 

 

Hallituksen jäsenet: 

 

Puheenjohtaja Johanna Turunen, musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitos 

Varapuheenjohtaja ja jäsensihteeri Matti Leppäniemi, kauppakorkeakoulu 

Sihteeri Elina Laurila, kemian laitos 

Jäsensihteeri Antti Löppönen, liikuntatieteellinen tiedekunta 

Taloudenhoitaja Pekka Pietilä, historian ja etnologian laitos 

Tiedottaja Heidi Kosonen, musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitos 

Somevastaava Hannah Yoken, historian ja etnologian laitos 

 

 Hallituksen muut jäsenet: 

 Stefan Baumeister, kauppakorkeakoulu 

Nina Kullberg, psykologian laitos 

  

Hallituksen varajäsenet: 

Jouni Kaipainen, Kokkolan yliopistokeskus Chydenius 

Ulla Lautiainen, monikielisen akateemisen viestinnän keskus 
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Tanja Välisalo, humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta 

 

Toiminnantarkastajat 

 

Varsinaiset toiminnantarkastajat: Leena Subra ja Mikko Jäkälä  

Varatoiminnantarkastajat: Joonas Tammela ja Jani Ylönen   

 

KOKOUKSET 

 

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 29.3. Ravintola Figarossa ja verkossa (hybridi). 

Syyskokous pidettiin yhdessä pikkujoulujen kanssa 14.11. Ravintola Viilussa ja etänä 

(hybridi). Jytten hallitus kokoontui vuoden aikana kymmenen kertaa. Jytten hallituksen 

tutustumis- ja koulutusilta pidettiin perjantaina 15.9.2023 Ravintola Cielossa. 

 

PAIKALLINEN EDUNVALVONTA 

 

Yhdistys seurasi työehtosopimuksen toteutumista sekä yt-toimintaa yliopistossa. 

Edunvalvonnassa korostui erityisesti paikallinen yhteistyö, määräaikaisuudet ja 

yliopistonopettajien asema. 

 

Yhdistyksen hallituksen edustus yliopiston toimielimissä ja työryhmissä 

 

Yhdistyksen edustajia oli vuonna 2023 useissa Jyväskylän yliopiston toimielimissä ja 

työryhmissä:  

• Työsuojelutoimikunta: jäsen Antti Löppönen (varajäsen Stefan Baumeister) 

sekä Heli Niskanen (varajäsen Hannah Yoken). 

• Opetus- ja tutkimushenkilöstön palkkausjärjestelmän arviointiryhmä: jäsen 

Matti Leppäniemi (varajäsen Pekka Pietilä) 

• Muun henkilöstön palkkausjärjestelmän arviointiryhmä: jäsen Heli Niskanen 

(varajäsen Johanna Turunen) 

• Yhdenvertaisuus-, tasa-arvo-, ja saavutettavuuskehittämisryhmä: Heidi 

Kosonen (varajäsen: Johanna Turunen) 

• Osaava, luova ja hyvinvoiva yliopistoyhteisö -kehittämisryhmä: jäsen Matti 

Leppäniemi. 

 

Yliopiston hallituksen keskiryhmien edustaja kaudella 2022–2025 on Olli-Pekka 

Moisio. Yhdistyksen puheenjohtaja kävi säännöllisiä keskusteluja Moision kanssa 

ennen yliopiston hallituksen kokouksia yhdessä muiden henkilöstöryhmien 

työvaliokunnan kokouksissa. Työvaliokunta toimi myös keskiryhmään kuuluvien 

henkilöstöjärjestöjen yhteisenä keskustelufoorumina. Lisäksi Jyväskylän 

yliopistokollegiossa on toiminut useita yhdistyksen jäseniä, joiden kautta yhdistys on 

voinut vaikuttaa kollegion toimintaan. 

 

 

Yhdistys on pitänyt yhteyttä myös professoriliittoon. Jytten hallitus tapasi 

professoriliiton paikallisosaston johtokunnan vuonna 2023 kaksi kertaa (1.6 ja 28.9). 

Tapaamisissa keskusteltiin ajankohtaisista asioista. 
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Luottamusmiestoiminta 

 

Yhdistys kuuluu Tieteentekijöiden liiton kautta jäsenenä Julkisalan koulutettujen 

neuvottelujärjestö JUKOon, joka valvoo jäsentensä oikeudellisia, työmarkkinallisia, 

taloudellisia ja sosiaalisia etuja. JUKO edustaa yliopistosektorilla noin 18 000 

palkansaajaa.  

 

Akavalaisten pitkäaikaisena pääluottamusmiehenä (2021–2023) toimi Erja Kosonen. 

Matti Leppäniemi toimi varapääluottamusmiehenä (2021–2023). 

 

JUKOn jytteläiset luottamusmiehet ja varaluottamusmiehet vuonna 2023:  

 

• Luottamusmies Matti Leppäniemi, kauppakorkeakoulu  

• Luottamusmies Jouni Kaipainen, Kokkolan yliopistokeskus Chydenius 

Luottamusmies Tanja Välisalo, humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta 

• Varaluottamusmies Margarethe Olberz-Siitonen, humanistis-

yhteiskuntatieteellinen tiedekunta 

• Varaluottamusmies Hannah Yoken, historian ja etnologian laitos 

• Varaluottamusmies Pekka Pietilä, historian ja etnologian laitos 

 

Luottamusmiestoiminnan perustana on ollut hyvä yhteistyö pääluottamusmies Erja 

Kososen kanssa. Informaatio pääluottamusmiesten ja johdon välisistä tapaamisista on 

välittynyt yhdistykselle hyvin. Luottamusmiestoiminta on keskittynyt TES-sopimuksen 

toteutumisen valvontaan. Lisäksi JYU:n henkilöstöpolitiikkaa ja -käytänteitä on 

kehitetty tiiviissä yhteistyössä yliopiston johdon kanssa. 

 

Työsuojelu 

 

Jytten hallituksen jäsen Elina Laurila toimii yliopiston toisena työsuojeluvaltuutettuna. Hänen 

varaedustajanaan toimii Heli Niskanen. Jyttellä on lisäksi vahva edustus työsuojelutoimikunnassa. 

Jyttellä on kaksi varsinaista jäsentä (Antti Löppönen ja Heli Niskanen) ja kaksi varajäsentä (Stefan 

Baumeister ja Hannah Yoken).  

 

 

VALTAKUNNALLINEN EDUNVALVONTA 

 

Osallistuminen Tieteentekijöiden liiton toimintaan 

 

Jyväskylän yliopiston tieteentekijät on jäsenmäärältään Tieteentekijöiden liiton 

suurimpia jäsenyhdistyksiä, joten yhdistyksellä on hyvät mahdollisuudet vaikuttaa 

liiton toimintaan ja päätöksentekoon. 

 

Yhdistyksen jäsenet osallistuivat liiton hallituksen ja työryhmien toimintaan 

seuraavasti: 

 

• Tieteentekijöiden liiton hallituksen jäsen: Matti Leppäniemi (varalla Johanna 

Turunen) 
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• Nuorten tutkijoiden työryhmä: Antti Löppönen ja Pekka Pietilä 

• Vaalivaliokunta: Elina Laurila 

 

Liittokokousedustajat: 

 

Stefan Baumeister 

Jouni Kaipainen 

Heidi Kosonen 

Nina Kullberg 

Elina Laurila 

Ulla Lautiainen 

Matti Leppäniemi 

Antti Löppönen 

Heli Niskanen 

Pekka Pietilä 

Johanna Turunen 

Tanja Välisalo 

Hannah Yoken 

  

Varaliittokokousedustajat: 

Ratih Adiputri  

Anna Grönlund 

Mikko Jakonen 

Mikko Jakonen 

Ilkhom Khalimzoda 

Jorma Kyppö 

Emilia Lakka 

Kaisa Laitinen 

Tuomas Oikari 

Anu Penttilä 

Heikki Penttilä 

Sara Robinsson Moncada 

Anna-Katriina Salmikangas 

Raza Zakeviciute 

 

Yhteistoimintaa liiton kanssa 

 

Jytten edustaja kutsuttiin SATY:n 50-juhliin. SATY järjesti liput jäsenilleen 

kulttuuritapahtumiin eri paikkakunnilla. Jyväskylässä tapahtuma oli 5.10.2023 Masked 

Company: Näkymätön, Jyväskylän kaupunginteatterissa. 

 

 

Osallistuminen neuvotteluihin, koulutuksiin ja kokouksiin 

 

Tieteentekijöiden liiton kevätliittokokoukseen 6.5.2023 Helsingissä osallistuivat 

Johanna Turunen, Heidi Kosonen, Elina Laurila, Matti Leppäniemi, Antti Löppönen, 

Stefan Baumeister, Hannah Yoken, Anu Penttilä, Heikki Penttilä ja Ilkhom 

Khalimzoda.   
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Stefan Baumeister, Elina Laurila, Matti Leppäniemi ja Pekka Pietilä osallistuivat 

Yhdistyspäiville 17.-18.3.2023 Helsingissä. 

 

Tieteentekijöiden liiton syysliittokokoukseen 10.11.2023 TEAMSissä osallistuivat 

Stefan Baumeister, Jouni Kaipainen, Heidi Kosonen, Elina Laurila, Matti Leppäniemi, 

Antti Löppönen, Pekka Pietilä, Johanna Turunen ja Hannah Yoken. 

 

Hannah Yoken ja Pekka Pietilä osallistuivat JUKOn yliopistosektorin luottamusmiesten 

peruskurssille Helsingissä 2.-3.10.2023. 

 

 

MUU TOIMINTA 

 

Paikallisessa toiminnassaan Jytte kiinnitti vuonna 2023 erityistä huomiota 

yhteisöllisyyteen ja jäsenrekrytointiin. 

 

Työryhmien toiminta 

 

Jytten vuonna 2022 perustama ilmasto- ja ympäristötyöryhmä kokoontui myös vuoden 

2023 aikana. Kaikista näkyvämpänä tekona työryhmä toteutti jäsenistölleen keväällä 

2023 paneelikeskustelun vihreästä työmatkustamisesta. Paneelin keskustelijat olivat 

vastuullisuusasiantuntija Ulla Helimo, väitöskirjatutkija Sami El Geneidy sekä 

kansainvälisten asioiden suunnittelija Emilia Likolahti. Paneelia johti Stefan 

Baumeister. Paneelikeskustelu poiki raportin Jytten jäsentiedotteeseen ja blogiin. 

Työryhmä myös osallistui aktiivisesti keskusteluun Semman ravintolajohdon kanssa 

kasvisruoan lisäämisestä. Lisäksi työryhmä antoi lausunnon yliopiston 

ruokatarjontalinjauksesta.  

 

Tapahtumat 

 

Vuoden toiminnan avasi 10.1.2023 Lähteen Tietoniekassa järjestetty Solidarity and 

Social Sustainability Lounge pop up- tapahtuma. Tapahtuman tavoitteena oli toimia 

matalan kynnyksen kohtaamisten ja vertaistuen sekä yhteisöllisyyden paikkana. 

Tapahtumassa oli jäsenistön tavattavissa Jytten puheenjohtaja Johanna Turunen, 

varapääluottamusmies Matti Leppäniemi, yliopiston hallituksen edustaja Olli-Pekka 

Moisio ja Jytten hallituksen jäseniä. Vertaistuen lisäksi jäsenistölle oli tarjolla lyhyitä 

niska-hartiahierontoja sekä kahvia ja kahvileipää.  

 

Jytten kevätkokous oli 29.3.2023 Ravintola Figarossa. Kevätkokous järjestettiin myös 

TEAMSissä, jotta myös Kokkolasta voitiin osallistua. Ravintola Figaro hoiti tarjoilut ja 

kokouksessa oli paljon jäseniä. Jytten syyskokous ja pikkujoulut järjestettiin 14.11. 

Ravintola Viilussa ja TEAMSissa. Ruokatarjoilun lisäksi tapahtumassa oli saunomista 

sekä uimista.  

 

Jytte osallistui rehtoripaneelin järjestelyihin muiden henkilöstöjärjestöjen ja JYY:n 

kanssa. Yhteistyössä järjestetty paneeli järjestettiin 26.5.2023 klo 12–14 Ruusupuiston 

aulassa. 

 

Jytte osallistui usean eri tiedekunnan uusien väitöskirjatutkijoiden infotilaisuuksiin 
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syyskuussa esitelmöimällä nuorten tutkijoiden työurista ja työmarkkina-asemasta. 

Infotilaisuuksia järjestettiin suomeksi ja englanniksi.  

 

 

Jäsenrekrytointi 

 

Yllä mainitun Solidarity and Social Sustainability Lounge -tapahtuman lisäksi 

jäsenrekrytointia pyrittiin toteuttamaan näkyvällä viestinnällä yhdistyksen sosiaalisen 

median kanavissa. Jäsenyhdistyksen jäsenmäärä nousi hieman vuonna 2023. Vuoden 

2023 lopussa jäsenmäärä oli 714. 

 

Jäsenrekrytoinnin tueksi oli jo vuonna 2022 aloitettu Jytten oman ilmeen 

uudistusprojekti, jonka myötä taiteilija Sirpa Varikselta oli tilattu kokoelma 

kuvituskuvia, tai “jyttesankareita” Jytten käyttöön. Vuonna 2023 kuluessa päivitettiin 

myös Jytten logo ja tilattiin liiton graafisen ilmeen mukainen roll-up. 

 

Viestintä 

 

Toimintavuoden aikana tiedotuksessa käytettiin aktiivisesti neljää viestintäkanavaa: 

sähköpostilista, verkkosivut, Facebook ja Instagram. Näiden kanavien avulla viestittiin 

jäsenistölle tärkeistä asioista ja julkaistiin tietoa Jytten toiminnasta myös jäsenistön 

ulkopuolelle. Lisäksi keväällä ja syksyllä ilmestyi kaksi kertaa vuodessa julkaistava 

jäsentiedote runsaammalla asiasisällöllä ja blogimaisilla kirjoituksilla.  

 

Tieteentekijöiden liiton toteuttama jäsenrekisteriuudistus vaikutti kesällä 2023 myös 

Jytten viestintään, kun sähköpostilista siirtyi muutoksen myötä uudelle palvelimelle. 

 

Jytten blogissa julkaistiin vuoden 2023 aikana yksi blogiteksti, liittyen yllä mainittuun 

paneeliin vihreästä matkustamisesta. Hannah Yokenin nimittäminen Jytten sosiaalisen 

median vastaavaksi kiritti Jytten viestintää Facebookissa ja Instagramissa. 

 

Apurahat 

 

Yhdistys myönsi jäsenilleen apurahoja keväällä yhteensä 7425 euroa ja syksyllä 

yhteensä 1900 euroa. Apurahansaajia oli keväällä 16 ja syksyllä 3. Apurahoja 

maksettiin yhteensä 9325 euroa. 

 

Lisäksi Jytte tuki jäsenistön osallistumista Tieteentekijäpäiville 5.5.2023 Helsinkiin 

matka-apurahoin. Matka-apurahoja haettiin niukasti: apuraha myönnettiin yhdelle 

henkilölle (n. 36 €).  

 

Virkistystoiminta 

 

Jäsenille on tarjottu toimintavuoden aikana mahdollisuuksia virkistäytymiseen usein eri 

tavoin. Virkistystilaisuudet ovat olleet hyvä keino tavoittaa jäseniä ja sitouttaa 

jäsenkuntaa yhdistyksen toimintaan.  

 

Yhdistys hankki jäsenilleen ilmaisia lippuja/lahjakortteja useisiin tilaisuuksiin: 

 

• Teekurssi Teeleidissä 23.2.2023, (n. 28 €/hlö tarjoiluineen), 16 henkilöä 
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• Ursus factory Lutakkossa 31.3.2023, keikkalippuja (20,50 €/kpl), 10 kpl 

• Hiirenloukku Jyväskylän kaupunginteatterissa 15.4.2023, teatterilippuja (n. 42,50 

€/kpl, tarjoiluineen), 12 lippua 

• Viskinmaistelu Teerenpelissä 28.4.2023 ja ruokailu Revolutionissa (n. 60 €/hlö), 12 

henkilöä 

• Retki Kuvataideviikoille, Mänttä-Vilppula 19.8. minibussilla Vierailukohteet olivat 

Pekilo, Gustaf ja Gösta. (noin. 100 €/hlö), 5 henkilöä ilmoittautui  

• Kuolleet lehdet, Kino Aurora, elokuvaliput 28.9.2023 (n. 28 €/hlö tarjoiluineen), 10 

lippua 

• Evita-musikaali Jyväskylän kaupunginteatterissa 30.9.2023, teatterilippuja (n. 48 

€/kpl), 10 lippua 

• Viini ja juusto tasting Pöllöwaarissa, 20.10.2023, (52 €/hlö), 15 henkilöä ilmoittautui 

• Kotiteollisuus Lutakkossa 21.10.2023, keikkalippuja (25 €/kpl), 10 kpl 

 


